[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 291/CIB/2015
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
RATIFICA
1. A solicitação de substituição de equipamentos e material permanente, cadastrados na Proposta 10455.823000/1140-02, de Emenda Parlamentar, junto ao Ministério da Saúde, conforme Ofício 483/2015 de 30 de novembro de 2015 da Secretária Municipal de Saúde de CONCÓRDIA, em anexo.
2. A solicitação de recurso federal para aquisição de equipamentos e material permanente, cadastrado junto ao Ministério da Saúde, Proposta 10455.8230001/14-07, de Emenda Parlamentar 22530004.
3. A solicitação de substituição de equipamentos e material permanente, cadastrados na Proposta 10455.823000/1140-03, de Emenda Parlamentar, junto ao Ministério da Saúde, conforme Ofício 486/2015 de 30 de novembro de 2015 da Secretária Municipal de Saúde de CONCÓRDIA, em anexo.

Florianópolis, 03 de dezembro de 2015.

	JOÃO PAULO KLEINUBING
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS